
 

Zarządzenie Nr  02/01/2024 

Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Dom dla Dzieci Nr 2 w Wyszkowie 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia standardów ochrony małoletnich w Placówce Opiekuńczo – 

Wychowawczej Dom dla Dzieci Nr 2 w Wyszkowie. 

  

Na podstawie  § 44 ust. 2 pkt 9 Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej Dom dla Dzieci Nr 2 w Wyszkowie stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr 101/367/2016 Zarządu Powiatu Wyszkowskiego  z dnia 13 września 2016 r. oraz ustawy z 

dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. poz. 1606} zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się standardy ochrony małoletnich w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej 

Dom dla Dzieci Nr 2 w Wyszkowie w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie powierza się wychowawcy koordynatorowi. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r.. 

 

 


